SANINDUSA Porta scorrevale Safa

Porta scorrevole Safira - Trasparente e
Cromato

8965802211 5604815458169

1900

778 x| " 778

- /-/
Descrizione Caratteristiche
Box doccia angolare Safira 80 - Parete vasca reversibile

- Kit di fissaggio incluso

Informazioni Tecniche - Con 2 porte scorrevoli con chiusura magnetica

790 mm
790 mm
1900 mm
48.3 kg

Safira
Box doccia
Alluminio; Vetro temperato traslucido da
6 mm
Box doccia
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SANINDUSA Porta scorrevale Safa

Variazioni
® @
Trasparente e Cromato Trasparente e Cromato
890x890x1900 mm 990x990x1900 mm
8965902211 8965002211
5604815458176 5604815458183
54.6 kg 60.4 kg

Manuale di Pulizia (PDF) ,

89650022 CAD 3D (ZIP) , 89658022 CAD 3D (ZIP) , 89659022 CAD 3D (ZIP)

8965802211 8965902211 8965002211 IM (PDF) ,

8965802211 DT (PDF) , 8965902211 DT (PDF) , 8965002211 DT (PDF) ,
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